EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: N° 004/2018
PROCESSO DE LICITAÇÃO: Nº 085/2017
PREGÃO ELETRÔNICO N° 006/2017 – REGISTRO DE PREÇOS
VALIDADE: 12 (DOZE) MESES contados a partir da data de sua publicação no Diário Oficial.
Pelo presente instrumento, a Prefeitura Municipal de Paranaíta/MT, doravante denominada PREFEITURA, neste ato
representada pelo seu Prefeito Municipal Sr Antonio Domingo Rufatto, RESOLVE registrar os preços das empresas TOTAL
HEALTH DISTRIBUIDORA DE MATERIASI PARA USO MEDICO EIRELI  - EPP inscrita no CNPJ nº. 12.069.550/0001-46,
estabelecida na Rua Bento Gonçalves, nº. 399, Sala 01,, Bairro Centro, Município de Paulo Bento/RS, representado neste
ato pelo seu Sócio Sr Regis Luan Cardosos de Souza, HIPERDENTAL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO DE PRODUTOS
ODONTOLÓGICOS E MEDICO - HOSPITALAR LTDA inscrita no CNPJ nº. 13.994.852/0001-93, estabelecida na Rua
Genesio Roberto Baggio, nº. 1304, Sala 01, Bairro Centro, no Município de Sorriso/MT, representada neste ato pela sua
Sócia Sra. Kerli Luzia Ludwichack, MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNOSTICOS E PESQUISAS LTDA - EPP inscrita no
CNPJ nº. 04.724.729/0001-61, estabelecida na Rua Presidente Rodrigues Alves esquina Alameda Maria Verano, nº. 435, Qd
14 Lt 20, Bairro Lot Faiçalvillhe II, no Município de Goiânia/GO representada neste ato pelo seu Sócio Sr Cleuber Acerly de
Oliveira,  DISNORMA COMÉRCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA - EPP
inscrita no CNPJ nº. 01.326.495/0001-06, estabelecida na Avenida Tancredo de Almeida Neves, nº. 1381, Bairro Jardim
Califórnia, no Município de Cuiabá/MT, representada nesta ato pelo seu Sócio Sr Robson Willian Leite Bruno, CIENTIFICA
MEDICA HOSPITALAR LTDA inscrita no CNPJ sob o nº. 07.847.837/0001-10, estabelecida a Avenida B, Nº 293, Quadra 25,
Lote 04, Bairro jardim Santo Antonio, no município Goiânia/GO, representada neste ato pelos seus Sócios Sr. Anderson
Rodrigues da Silva e Jorge Batista Raimundo, RM HOSPITALAR LTDA inscrita no CNPJ nº. 25.029.414/0001-74,
estabelecida na Avenida Sonnemberg, nº. 544, Qs 147 Lt 17, Bairro Cidade Jardim, no Município de Goiânia/GO
representada neste Ato pelo seu Sócio Sr José Pereira de Oliveira, MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES
DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA inscrita no CNPJ nº. 05.343.029/0001-90, estabelecida na Rua Dois, s/ nº., Quadra
008 Lote 008, Bairro Civit I, no Município de Serra/ES, representada neste ato pelo seu Sócio Sr Paulo Henrique Violante
Pinto, PRESTOMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA inscrita no CNPJ nº. 10.749.915/0001-58,
estabelecida na Rua Pernambuco, nº. 1647, Bairro Linho, no Município de Erechim/RS, representada neste ato pelo seu
Sócio Sr Edson Rover, e RECMED COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES - EIRELI inscrita no CNPJ nº.
06.696.359/0001-21, estabelecida na Rua Galileu, nº. 220, Quadra 26 Lote 01/18, Bairro Jardim Europa, Município
Goiânia/GO, ,  representada neste Ato pelo seu Sócio Sr Rodrigo Carneiro Santos, nas quantidades estimadas na Seção 4
desta Ata de Registro de Preços, de acordo com a classificação por ela(s) alcançada(s), atendendo as condições previstas
no Instrumento Convocatório e as constantes desta Ata de Registro de Preços, sujeitando-se   as partes às normas
constantes da Lei n. 8.666/93 e suas alterações, Lei 10.520/02 e, no que couber, ao Decreto Municipal nº 837/2011, e em
conformidade com as disposições a seguir.
DO OBJETO: Registro de preço para futura e eventual aquisição de Insumos para atender as necessidades do Hospital
Municipal e Unidades Básicas de Saúde de Paranaíta/MT.

CONTRATADA: CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR LTDA

ITEM P. UNIT. ITEM P. UNIT. ITEM P. UNIT. ITEM P. UNIT. ITEM P. UNIT.

1 2,96 14 13,00 20 2,34 46 5,05 57 3,91

2 3,75 15 25,00 21 2,34 47 0,90 59 3,79

3 0,06 16 2,34 32 0,33 50 3,79 75 17,20

7 6,50 17 2,34 43 20,28 52 3,79 76 1,05

8 10,14 18 2,34 44 62,51 53 3,79 77 1,05

19 2,34 54 3,79 55 3,90 78 1,05 90 4,00

CONTRATADA: PRESTOMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA

4 0,06 25 0,95 36 0,18 60 32,00 80 15,90

5 6,20 27 0,72 38 0,18 61 31,00 85 0,16

6 6,78 28 0,73 39 0,18 62 30,00 86 0,17

40 0,18 63 30,39 87 0,27 88 0,42

CONTRATADA: TOTAL HEALTH DISTRIBUIDORA DE MATERIASI PARA USO MEDICO EIRELI  - EPP

9 4,61 12 2,21 35 4,74 71 0,59 73 32,20

10 6,93 13 1,53 41 1,05 72 5,09 89 0,15

11 9,24 34 3,57 68 0,95

CONTRATADA: MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNOSTICOS E PESQUISAS LTDA - EPP

22 5,90 33 0,30 65 0,93 70 0,45 94 4,35

29 0,36 37 0,21 66 0,93 81 19,68 95 4,30

30 2,90 45 62,00 67 0,71 82 16,80 96 3,54

31 0,28 58 4,36 79 1,14 91 4,99 97 4,09

100 0,70 105 0,64 69 0,40 108 3,80 109 3,90

CONTRATADA:RECMED COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES - EIRELI

23 1,10 42 0,72 83 14,25 99 0,58 101 0,83

102 0,76 103 0,58 104 0,60
CONTRATADA: HIPERDENTAL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E MEDICO -
HOSPITALAR LTDA

24 1,10 26 1,10 98 4,90 110 100,00
CONTRATADA: DISNORMA COMÉRCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA -
EPP

56 3,85 64 49,88 92 3,15 93 3,09

CONTRATADA: MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

74 29,00 106 9,45
CONTRATADA: RM HOSPITALAR LTDA

111 22,79
E por estarem de acordo, as partes firmam a presente, em 03 (três) vias de igual teor e forma para um só efeito legal, ficando
uma via arquivada na sede da CONTRATANTE, na forma do art. 60 da Lei 8 666 de 21/06/93. Paranaíta - MT, 28 de
Fevereiro de 2018.